「Times Kids Land」10月20日オープン

タイムズステーション池袋2F、国際基準のプリスクールと利便性の高い託児施設

時間貸駐車場「タイムズ」を運営するパーク24株式会社のグループ会社、タイムズサービス株式会社(本社:東京都品川区、社長:西川 功)と、育児・子育で支援事業を中心に赤ちゃんからお年寄りまでの生活支援企業 ビジョン株式会社の 100%子会社、ビジョンハーツ株式会社(本社:東京都中央区、社長:赤松栄治)は、幼児教育・託児施設「Times Kids Land(タイムズキッズランド)」を 10月 20日にオープンすることを発表します。「Times Kids Land」内には、託児施設の他にプリスクール「BRILLIANT KIDS(ブリリアンキッズ)」が併設されており、多様なニーズに応じた育児サービスを提供します。

「Times Kids Land」は、サンシャインシティーに隣接し10月6日オープンする付加価値型駐車場ビル「タイムズステーション池袋」の2Fに設けられます。タイムズステーション上層階のリゾート型SPA施設「Times SPA RESTA」やサンシャインシティーをはじめ周辺施設を利用するお母様方、近隣商業施設に勤務するワーキングマザー、近隣の子育て中のご家庭が活用できる託児施設です。

「BRILLIANT KIDS」は、英語をベースにした国際基準のインターナショナルプリスクールです。外国人教師による英語環境下で、子供の発達段階と興味分野に応じ、意欲的な学習姿勢と将来の国際人としての基礎を育みます。

「Times Kids Land」で行う託児業務の運営、および「BRILLIANT KIDS」の運営は、全国で多数の保育園、託児施設、幼児教育施設を運営するピジョンハーツが行い、安心、安全に利用できるきめ細かなサービスを提供します。タイムズサービスは、駐車場の保守管理を主要事業とする一方で、駐車場以外のサービスを提供する事業に取り組んでいます。このたびの幼児教育・託児施設の経営は、初めての事業カテゴリーとなります。







【施設概要】

所 在 地 : 東京都豊島区東池袋4-25-9 タイムズステーション池袋2F 延 床 面 積 : 174平方 m (スクール教室、保育室、沐浴室、子供用トイレ等)

営業時間: 平日10:00~18:00、土日祝日11:00~20:00

プログラム: 1) 一時預かり 料金 1,500円/1時間 (別途初回登録料 2,000円)

2) インターナショナルプリスクール、キンダースクール、アフタースクール、他 入会金 50,000 円 メンバー登録料 3,000 円 月謝 15,000 円~90,000 円

連絡先: 03-6907-7461(10月3日より)

【Times Kids Land についてのお問い合わせ】

パーク24株式会社 経営企画部 広報担当 斉藤(<u>t-saitou@park24.co.jp</u>)・広本(m-hiromoto@park24.co.jp) TEL 03-3495-5313 FAX 03-3495-1955